

Rytters Holding, Lyngby ApS

Nygårdsvej 31A, 8570 Trustrup

CVR-nr. 32 14 44 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Mathias Rytter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rytters Holding, Lyngby ApS Nygårdsvej 31A 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 32 14 44 03
	Stiftet: 4. maj 2009
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Rytter, Nygårdsvej 31A, 8570 Trustrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Rytters Tømrefirma ApS, Norddjurs Rytters Tagpap ApS, Norddjurs Rytters Ejendomme ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 890 t.kr. mod 287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.100	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	901.139	295.997
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.159	11.479
Andre finansielle indtægter	39	62
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.073	-16.952
Resultat før skat	887.164	284.336
Skat af årets resultat	3.102	2.596
Årets resultat	890.266	286.932
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	901.139	295.997
Disponeret fra overført resultat	-10.873	-9.065
Disponeret i alt	890.266	286.932

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.668.747	1.767.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.668.747</u>	<u>1.767.608</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.668.747</u>	<u>1.767.608</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.611	298.452
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.596
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	278.476	0
Tilgodehavender i alt	<u>589.087</u>	<u>301.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>589.087</u>	<u>301.048</u>
Aktiver i alt	<u>3.257.834</u>	<u>2.068.656</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.378.957	1.477.818
5 Overført resultat	6.335	17.208
Egenkapital i alt	<u>2.510.292</u>	<u>1.620.026</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	507.818	442.380
Selskabsskat	233.374	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>747.542</u>	<u>448.630</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>747.542</u>	<u>448.630</u>
Passiver i alt	<u>3.257.834</u>	<u>2.068.656</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.051	16.952
Andre finansielle omkostninger	22	0
	19.073	16.952
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	289.790	289.790
Kostpris 31. december 2018	289.790	289.790
Opskrivninger 1. januar 2018	1.477.818	1.181.821
Årets resultat efter skat	901.139	295.997
Opskrivninger 31. december 2018	2.378.957	1.477.818
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.668.747	1.767.608
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rytters Tømrerfirma ApS	Norddjurs	100 %
Rytters Tagpap ApS	Norddjurs	100 %
Rytters Ejendomme ApS	Norddjurs	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.477.818	1.181.821
Resultatandel	901.139	295.997
	2.378.957	1.477.818

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	17.208	26.273
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.873</u>	<u>-9.065</u>
	<u>6.335</u>	<u>17.208</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for ethvert bankmellemværende i datterselskaberne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
